
Бар код: 
МКТ_ГЕНЕРАЛ_АЛЛ 

2021001072627 
Каменимост Комуникации АД Скопје 
Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје, Македонија, тел. +389 2 3242 052 
 
До:  Македонски Телеком АД - Скопје 
 Кеј 13 Номеври бр. 6, 1000 Скопје 
 
За: 

- Г-ѓа Викторија Аврамовска - Мадиќ, овластен претставник на Владата на Р. Северна Македонија во 
Собранието на Македонски Телеком АД – Скопје (МКТ) 

 
Копија до: 

- Г-дин Зоран Китанов, Претседател на Одборот на директори на МКТ  
- Г-дин Никола Љушев, Главен извршен директор на МКТ 
- Г-дин Златко Стојчески, Секретаријат на Одборот на директори 

 
 
Предмет:  
Предлог за реизбор, отповикувањеи избор на членови на Одборот на директори на Македонски Телеком 
АД – Скопје 
 
Почитувана г-ѓа Аврамовска-Мадиќ, 
 
Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, мнозинскиот акционер на Македонски 
Телеком АД – Скопје (МКТ), предлагам Собранието на МКТ, на својата наредна седница: 
 

- да го реизбере г-дин Никола Љушев на позицијата Неизвршен член на ОД на МКТ со мандат од 4 
години почнувајќи од 1 јули 2022 година 

- да го реизбере г-дин Андреас Маиерхофер на позицијата Неизвршен член на ОД на МКТ со мандат од 
4 години почнувајќи од 1 февруари 2022 година 

- да го реизбере г-дин Пeтер Фаил на позицијата Независен Неизвршен член на ОД на МКТ со мандат 
од 4 години почнувајќи од 1 јули 2022 година 

- да го реизбере г-дин Борче Сиљановски на позицијата Неизвршен член на ОД на МКТ со мандат од 4 
години почнувајќи од 25 септември 2022 година 

 
- да го отповика г-дин Карој Швејнингер од позицијата Неизвршен член на ОД на МКТ од датумот на 

седницата на Собранието, заради неговото заминување од Маѓар Телеком 
 

- да ја избере г-ѓа Диана Варкоњи на позицијата Неизвршен член на ОД на МКТ, со мандат од 4 години 
од датумот на седницата на Собранието. 
 
  

Биографиите на предложените кандидати се дадени во прилог на овој Предлог.  
 
 
Со почит, 
 
Адам Ханзерос (потпис нечитлив) 
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје 
 

 
Преведено од Лингва Експерт 

Македонски Телеком 

АД за електронски комуникации - Скопје 

Примено 02.12.2021 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 723479/1   


